[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ
Беломорского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 октября 2025 г. № 989
г. Беломорск

Об утверждении проектной документации «Капитальный ремонт отдельных участков сетей водопровода по ул. Первомайской в г. Беломорске»

В соответствии с пунктом 15 статья 48 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании положительного заключения государственной экспертизы от 29.09.2025 г.   № 10-1-1-2-057675-2025 администрация Беломорского муниципального округа постановляет:

1. Утвердить проектную документацию «Капитальный ремонт отдельных участков сетей водопровода по ул. Первомайской в г. Беломорске» и передать подрядчику  в части сметной стоимости.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Беломорского муниципального округа Республики Карелия в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Беломорского муниципального округа О.Я. Александрову

Глава Беломорского муниципального округа                                                  И.В. Филиппова

image1.png